
 

COMITATO TERRITORIALE BOLOGNA
Via di Corticella 180/4 

  

 
Prot. N° 544 /1718    

Oggetto: Selezione Territoriale Maschile
 
Con la presente si comunica alle Società che, come già concordato con i rispettivi allenatori 
e/o dirigenti, il prossimo appuntamento dell’attività di Selezione Territoriale Maschile si 
svolgerà Domenica 25 Marzo
Crevalcore (BO) dalle ore 15,
Di seguito la lista degli atleti convocati. 
 

Nome  Cognome  

Samuele  Faccani 
Luca Felici 
Leonardo Fusaro 
AlessandroGrazia 
Paolo Icardi 
Giacomo Mariotti 
Alberto Oliva 
Andrea Passini 
Anton  Popov 
Amin Ravaglia 
Fabio Ronchi 
Giacomo Ropa 
Matteo Santini 
Michele  Serenari 
Dario Sgarzi 
Gabriele Staffa 
Nicholas Stefani 
Andrea Tapparo 
Francesco Villa 

 
Tutti gli atleti che parteciperanno all’allenamento 
cambiati, almeno 15 minuti prima dell’inizio
 

Al fine di garantire un’adeguata qualità dell’incontro, 
è assolutamente fondamentale avvertire tempestivamente 

lo Staff delle Selezioni in caso di problemi (assenze, ritardi), 
attraverso i seguenti contatti:

Giovanni Giacobbe (cellulare: 393 2047027, email: 

Sicuri della Vostra collaborazione,
 
     

  
COMITATO TERRITORIALE BOLOGNA  

Via di Corticella 180/4 - 40128 Bologna 
Tel. 051/355121 - Fax  051/361423 
E-Mail: bologna@federvolley.it 
Web:www.bologna.federvolley.it 

Partita IVA 01382321006 

Bologna, 

                 
                                                                                                               

Oggetto: Selezione Territoriale Maschile 

Con la presente si comunica alle Società che, come già concordato con i rispettivi allenatori 
e/o dirigenti, il prossimo appuntamento dell’attività di Selezione Territoriale Maschile si 

o 2018 presso la Palestra Scuola Lodi, 
15,30 alle ore 18.30. 

Di seguito la lista degli atleti convocati.  

Data di nascitaSocietà  

02/12/2003UISP Imola  
06/06/2003Savena Volley 
26/07/2003Savena Volley  
29/04/2003Pallavolo San Lazzaro Alessandro 
22/09/2003Savena Volley 
21/11/2003Pallavolo San Lazzaro 
28/03/2003Pallavolo San Lazzaro 
09/12/2003Savena Volley 
17/11/2003YZ Volley 
25/04/2005Uisp Imola 
27/11/2004Pallavolo San Lazzaro 
11/02/2004Crevavolley.net  
25/07/2004Pallavolo San Lazzaro 
28/02/2004Pallavolo San Lazzaro 
15/04/2004Pallavolo San Lazzaro 
17/03/2003Pallavolo San Lazzaro 
15/01/2003Pallavolo Budrio 
24/04/2003Pallavolo San Lazzaro 
14/06/2004Pallavolo San Lazzaro  

Tutti gli atleti che parteciperanno all’allenamento sono invitati a presentarsi in palestra
cambiati, almeno 15 minuti prima dell’inizio.  

Al fine di garantire un’adeguata qualità dell’incontro, 
è assolutamente fondamentale avvertire tempestivamente 

lo Staff delle Selezioni in caso di problemi (assenze, ritardi), 
attraverso i seguenti contatti: 

 
(cellulare: 393 2047027, email: giannivolley@gmail.com

 
Sicuri della Vostra collaborazione, ringraziamo anticipatamente e porgiamo distinti saluti.

  IL COMITATO TERRITORIALE FIPAV

 

Bologna, 13 marzo 2018 
 

            ALLE SOCIETA’  

Con la presente si comunica alle Società che, come già concordato con i rispettivi allenatori 
e/o dirigenti, il prossimo appuntamento dell’attività di Selezione Territoriale Maschile si 

, via XXV Aprile  - 

Data di nascita  

02/12/2003 
06/06/2003 
26/07/2003 
29/04/2003 
22/09/2003 
21/11/2003 
28/03/2003 
09/12/2003 
17/11/2003 
25/04/2005 
27/11/2004 
11/02/2004 
25/07/2004 
28/02/2004 
15/04/2004 
17/03/2003 
15/01/2003 
24/04/2003 
14/06/2004 

sono invitati a presentarsi in palestra 

Al fine di garantire un’adeguata qualità dell’incontro,  
è assolutamente fondamentale avvertire tempestivamente  

lo Staff delle Selezioni in caso di problemi (assenze, ritardi),  

giannivolley@gmail.com) 

ringraziamo anticipatamente e porgiamo distinti saluti. 

IL COMITATO TERRITORIALE FIPAV 


